Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Auszug der Kinder Israels - Cod. St. Blasien 11

Marquard <von Lindau>

[Südwestdeutschland], [zwischen 1471-1473]

Herausgelöster alter Spiegel

[urn:nbn:de:bsz:31-48161](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-48161)

uenient uniuerso orbi flamm virtutes celorum moue
buntur // Et tunc videbunt filium hominis uenientem in
nube cum potestate magna & maiestate // Hinc aut
fieri sapientibus respicite et leuate capita vtra eate
appropinquabit redemptio vtra // Et dixit illi
similitudinem // Videte ficulneam et omnes arbores // In
producit iam ex se fructum satis quoniam ipse est aestas //
Ita et vos cum videritis haec fieri scitote quoniam ipse est
regnum caelorum dei // Amen dico vobis quod non pre
teribit generatio haec donec omnia fiant // Solum et terra
transibunt uerba autem mea non transibunt 20
In illo tempore dixit ihesus turbis et discipulis
suis // Amen dico vobis non surrexit inter natos mu
lierum maior iohanne bapta // Qui autem minor est
in regno celorum maior est illo // A diebus ergo

iohannis baptis usq nunc regnum celorum vni patitur
 et violenti rapiunt illud // Omnes em pphie et lex usq ad
 iohannem pphauerunt // Et si uultis recipere ipse est
 helias qui venturus // Qui habet aures audiendi au-
 diat et

In illo tempore // Ihesus testimonium perhibebat de
 dno et clamabat dicens // hic erat quem dixi qui po-
 st me venturus est qui ante me factus est qz prior me
 erat // Et de plenitudine eius nos omnes accepimus et gratia
 pgra qz lex per moysen data est gra autem et veritas
 per ihm xpm facta est // quem nemo vidit comq // Unigenitus
 qui est in sinu patris ipse enarrauit et

In illo tempore // Cum audisset iohannes in vinalis o-
 pera xpi mittens duos de discipulis suis ait illis // Quis
 es qui venturus es an aliu expectamus // Et respondens ihu ait